

Wrocław, 19.06.2023



WROCLAWSKIE  
INWESTYCJE

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.  
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław  
T +48 71 77 10 900 lub 901  
F +48 71 77 10 904  
E [biuro@wi.wroc.pl](mailto:biuro@wi.wroc.pl)  
[www.wi.wroc.pl](http://www.wi.wroc.pl)

### Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia

**Dotyczy:** odpowiedzi na pytania do SWZ w postępowaniu nr ZP/15/TP/2023 o udzielenie zamówienia publicznego pn. 05800 budowa trasy rowerowej łączącej gminę Kąty Wrocławskie z istniejącą infrastrukturą rowerową na ul. Mokronoskiej we Wrocławiu.

#### **Szanowni Państwo,**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

#### **Pytanie 1**

Dot. kosztorysu ofertowego "drogi + zieleń". Kosztorys zaczyna się działem 2 i od pozycji 5d.2. Prosimy o stosowną korektę zapisu liczby porządkowej lub uzupełnienie pozycji od 1 do 4.

#### **Odpowiedź na pytanie 1 (Zmiana nr 1):**

Zamawiający informuje, że poprawia numerację we wszystkich kosztorysach. Zamawiający zamieszcza poprawioną wersję kosztorysów na stronie www. (zał. nr 1).

#### **Zmiana nr 2**

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie www. poprawioną, aktualną wersję przedmiarów robót (zał. nr 2).

#### **Pytanie 2**

W zamieszczonym kosztorysie drogowym pozycje zaczynają się od działu 2 od poz. 5, w wersji pdf pozycje rozpoczynają się od poz. nr 1, proszę o ewentualną korektę kosztorysu.

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

#### **Pytanie 3**

We wzorze umowy wpisano, że rozliczenie robót nastąpi na podstawie faktury częściowej do 90 % i faktury końcowej. Czy Zamawiający dopuści wystawienie kilku faktur częściowych, np co miesięcznych.

#### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 4**

Dot. robót ziemnych i pozycji 18 przedmiaru robót "drogi". Wykonawca zwraca uwagę, że obmiar pozycji 18 tj. 41,26 m3 jest taki sam jak obmiar poz. 15 i 16. Czy obmiar poz. 18 jest poprawny?

#### **Odpowiedź na pytanie 4:**

Patrz zmiana nr 2.

#### **Pytanie 5**

Prosimy o potwierdzenie, że trawnik należy pielęgnować w okresie 3 lat, zgodnie z zapisem poz. 41 d.10 przedmiaru robót "drogi + zieleń"

#### **Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający nie potwierdza. Patrz zmiana nr 2.

#### **Zmiana nr 3**

Zamawiający informuje, że modyfikuje Część 1 SWZ – Instrukcję dla Wykonawców w następujący sposób:

We wszystkich miejscach, dotyczących przede wszystkim warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert, w których Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazania się doświadczeniem polegającym na wykonaniu roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie w terenie miejskim drogi klasy min. Z o długości co najmniej 50 m, Zamawiający dopuszcza również robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie w terenie miejskim chodnika, ścieżki rowerowej, ciągu pieszko-rowerowego, drogi dla rowerów, ulicy lub drogi o długości co najmniej 50 m. (Dotyczy w szczególności punktów 9 oraz 21 IDW).

Zamawiający wyjaśnia, że pojęcia ścieżki rowerowej / ciągu pieszko-rowerowego / drogi dla rowerów o których mowa powyżej są rozumiane jako droga przeznaczona do ruchu rowerów albo rowerów i pieszych, z której może korzystać każdy, zgodnie z jej przeznaczeniem.

#### **Zmiana nr 4**

Zamawiający informuje, że modyfikuje załącznik nr 1 do IDW – formularz ofertowy. Aktualna wersja formularza ofertowego zostaje zamieszczona na stronie www.

#### **Zmiana nr 5**

zgodnie z Kartą Gwarancyjną z wyłączeniem terminy:

- **składania ofert na dzień 29.06.2023r. godzina: 09:00**

- **otwarcia ofert na dzień 29.06.2023r. godzina: 12:00**

- **termin związania ofertą na dzień 28.07.2023r. (zmianie ulega punkt 19. Instrukcji dla Wykonawców).**

Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z poważaniem

Magdalena Świątek

ownik Działu Zamówień Publicznych

Załączniki:

Załącznik 1 – poprawione kosztorysy – wersja aktualna

Załącznik 2 – poprawione przedmiary – wersja aktualna

Załącznik 3 – Formularz ofertowy – wersja aktualna